
545 HOMMES ONT MARQUES DES POINTS AU CHALLENGE ROUTE
130 HOMMES ONT MARQUES DES POINTS DANS AU MOINS 2 COURSES
CLASSEMENT SUR LES 6 MEILLEURS COURSES 

Clas. NOM PRENOM Catég. Course1 Course2 Course3 Course4 Course5 Course6 Course7 Total Pts Nb.Crse

1 DUNET Benoit SE 299 300 300 300 300 300 1799 6

2 FAYEL Romain SE 293 297 298 297 298 299 294 1783 6/7

3 BATUT Jean Christophe SE 289 296 296 295 295 298 1769 6

4 CASSAN Jean Michel V2 286 293 294 288 290 297 295 1757 6/7

5 BLANC Jérome V1 287 294 293 289 292 290 1745 6

6 BENARIOUMLIL Karim SE 288 289 286 286 293 291 1733 6

7 DEGA Sebastien SE 283 288 279 279 286 276 1691 6

8 FUGIT Jean Pierre V1 264 286 291 280 282 281 1684 6

9 DEBAISIEUX Michel V3 270 278 269 266 276 257 1616 6

10 AUSTRUY Fabien V1 252 275 281 271 278 259 1616 6

11 HENRY Marcel V3 208 265 270 255 264 274 248 1576 6/7

12 POURCHER Bruno V2 197 273 267 267 232 1236 5

13 PONS Didier V2 171 257 255 243 246 1172 5

14 FUALDES Teddy ES 278 285 287 295 1145 4

15 FAGES Dimitri SE 259 279 292 272 1102 4

16 ISSALY Laurent SE 256 282 278 282 1098 4

17 AUBELEAU Cedric SE 249 276 286 275 1086 4

18 ALBINET Regis V1 262 262 250 248 1022 4

19 BOUSCAYROL Christophe SE 215 268 284 240 1007 4

20 CAMPAGNA David SE 204 259 265 228 956 4

21 PANIS Bernard V2 184 247 245 272 948 4

22 TRAPES Jean Luc SE 176 258 252 226 912 4

23 CANTAGREL Sebastien SE 295 291 297 883 3

24 POUNCHOU Stéphane SE 294 293 289 876 3

25 SAHUT Norbert V1 292 287 293 872 3

26 PRADEL Michel V4 208 220 243 166 837 4

27 CARSAC SE 270 271 277 818 3

28 MASSEBIAU Damien JU 228 267 266 761 3

29 MASSOL V2 261 249 248 758 3

30 LORTAL V1 244 272 239 755 3

31 BELVEZE Jean pierre V2 86 210 221 238 755 4

32 VLEMINCKX Bernard V3 84 229 258 182 753 4

33 FAGES Boris V1 222 276 255 753 3

34 COMBETTES Didier V2 224 263 234 721 3

35 SALAMACK Jacques V1 241 264 214 719 3

36 RIGAUD Alain V3 198 251 269 718 3

37 JACINTO Christophe V1 182 246 270 698 3

38 CAMPANAC Bruno SE 200 250 243 693 3

39 FEL Patrice V2 183 247 244 674 3

40 SALACHRUCH Claude V2 165 254 223 642 3

41 GANNAC Bernard V2 224 228 179 631 3

42 TERRAL Serge V2 149 254 201 604 3

43 ANDRIEU SE 300 299 599 2

44 TEFFO Nicolas SE 297 299 596 2

45 GRATUSSE SE 298 296 594 2

46 AMIEL SE 292 299 591 2

47 ROQUIGNY Florent SE 290 296 586 2

48 TOURNIER Gilles V2 157 238 190 585 3

49 COSTES Michel V1 166 253 164 583 3

50 ESPINASSE Michel V3 112 245 224 581 3

Jerome

Joel

Benoit

Jérome

Cedric

Frederic



51 BENOIT Simon SE 290 289 579 2
52 COUDERC Paul-louis SE 288 285 573 2
53 GELY Laurent SE 283 288 571 2
54 MIRAL SE 279 291 570 2
55 MALMONTET Nicolas SE 277 292 569 2
56 CHANUT Bernard V3 125 253 189 567 3
57 PIONNEAU Pascal V1 282 283 565 2
58 GAUBERT Guillaume SE 273 287 560 2
59 BOUSCARY Pierre SE 285 274 559 2
60 NICOLAS Alain V1 283 272 555 2
61 MAZENC Christian V1 280 273 553 2
62 CRESPO Christophe SE 260 290 550 2
63 MALRIC Patrick V2 282 263 545 2
64 DIDYME Christophe V1 255 290 545 2
65 MARTY Gilles V2 137 224 183 544 3
66 COUDERC Cyril V1 275 265 540 2
67 JACINTO V1 262 277 539 2
68 TRONC Jacques V2 85 225 227 537 3
69 BOURRIER SE 255 278 533 2
70 GOUY Alexandre SE 242 285 527 2
71 BOUSQUET Michel V3 252 270 522 2
72 JALBERT Robert V2 75 207 239 521 3
73 CARLES Claude V3 261 259 520 2
74 LABURTHE Vincent V1 265 252 517 2
75 LOUIS Guillaume SE 258 256 514 2
76 BORR SE 256 258 514 2
77 RIGAUD Yannick V1 236 275 511 2
78 TRAYSSAC Jean Luc V1 239 271 510 2
79 LE GUEN Pascal V2 257 248 505 2
80 DELSOL Guy V2 91 232 178 501 3
81 RUL Stephane SE 233 267 500 2
82 ASTOUL Benoit V1 238 261 499 2
83 ARJAC Patrick V2 253 245 498 2
84 FRANCZAK Laurent V4 66 233 198 497 3
85 DAUDE Jean Marc V1 256 240 496 2
86 BARTHELEMY Laurent V1 282 214 496 2
87 FAYEL Gilbert V3 267 228 495 2
88 LAPOUGE Stephane SE 227 264 491 2
89 VIEILLEDENT Yannick SE 225 260 485 2
90 VACQUIER Jean Marc V2 216 269 485 2
91 SÉNÉCHAL Michel V3 226 251 477 2
92 CABROL Julien SE 219 258 477 2
93 GUIRAL Emmanuel SE 222 254 476 2
94 LAURENT Sylvain SE 240 234 474 2
95 GUITARD Patrice V1 201 261 462 2
96 GAYRAUD Ludovic V1 212 249 461 2
97 LAROUSSE Michel V2 246 211 457 2
98 AUSTRUY Georges V2 74 206 176 456 3
99 CARON Michel V1 191 263 454 2
100 MAZARS Michel V3 239 213 452 2
101 ARAGON Florent SE 69 214 168 451 3
102 GAYRAUD Christophe V1 158 288 446 2
103 CAPELLE Bernard V3 246 197 443 2
104 BARREAU Jacky V2 224 219 443 2
105 MADER Francois SE 213 229 442 2
106 MADER Romain ES 174 259 433 2
107 CARRIERE Andre V4 250 175 425 2
108 BENAZETH Thierry V2 202 221 423 2
109 VILAIN Jean Stéphane SE 172 243 415 2

Fréderic

Brito

Alexendre

Alexancre



     Classement général

     Classement par catégorie

NOM PRENOM Course 1Course 2Course 3Course 4Course 5Course 6Course 7Total Pts
1 MASSEBIAU Damien JU 228 267 266 761 3

NOM PRENOM Course 1Course 2Course 3Course 4Course 5Course 6Course 7Total Pts
1 FUALDES Teddy ES 278 285 287 295 1145 4
2 MADER Romain ES 174 259 433 2

NOM PRENOM Course 1Course 2Course 3Course 4Course 5Course 6Course 7Total Pts
1 DUNET SE 299 300 300 300 300 300 1799 6
2 FAYEL Romain SE 293 297 298 297 298 299 294 1783 6/7
3 BATUT Jean Christophe SE 289 296 296 295 295 298 1769 6
4 BENARIOUMLIL Karim SE 288 289 286 286 293 291 1733 6
5 DEGA SE 283 288 279 279 286 276 1691 6
6 FAGES Dimitri SE 259 279 292 272 1102 4
7 ISSALY Laurent SE 256 282 278 282 1098 4
9 AUBELEAU SE 249 276 286 275 1086 4
10 BOUSCAYROL Christophe SE 215 268 284 240 1007 4
11 CAMPAGNA David SE 204 259 265 228 956 4
12 TRAPES Jean Luc SE 176 258 252 226 912 4
13 CANTAGREL SE 295 291 297 883 3
14 POUNCHOU Stéphane SE 294 293 289 876 3
15 CARSAC SE 270 271 277 818 3
16 CAMPANAC Bruno SE 200 250 243 693 3
17 ANDRIEU Jérome SE 300 299 599 2
18 TEFFO Nicolas SE 297 299 596 2
19 GRATUSSE Cedric SE 298 296 594 2
20 AMIEL Frederic SE 292 299 591 2
21 ROQUIGNY Florent SE 290 296 586 2
22 BENOIT Simon SE 290 289 579 2
23 COUDERC Paul-louis SE 288 285 573 2
24 GELY Laurent SE 283 288 571 2
25 MIRAL Fréderic SE 279 291 570 2
26 MALMONTET Nicolas SE 277 292 569 2
27 GAUBERT Guillaume SE 273 287 560 2
28 BOUSCARY Pierre SE 285 274 559 2
29 CRESPO Christophe SE 260 290 550 2
30 BOURRIER Alexendre SE 255 278 533 2
31 GOUY Alexandre SE 242 285 527 2
32 LOUIS Guillaume SE 258 256 514 2
33 BORR Alexancre SE 256 258 514 2
34 RUL Stephane SE 233 267 500 2
35 LAPOUGE Stephane SE 227 264 491 2
36 VIEILLEDENT Yannick SE 225 260 485 2
37 CABROL Julien SE 219 258 477 2
38 GUIRAL Emmanuel SE 222 254 476 2
39 LAURENT Sylvain SE 240 234 474 2
40 ARAGON Florent SE 69 214 168 451 3
41 MADER Francois SE 213 229 442 2
42 VILAIN Jean Stéphane SE 172 243 415 2
43 PICARD Sebastien SE 155 221 376 2
44 FERRAND Christian SE 199 164 363 2
45 MARTY Olivier SE 121 237 358 2

Clas.NOM PRENOM Catég.Coures1Course2Course3Course4Course5Course6Course7Total PtsNb.Crses
1 BLANC Jérome V1 287 294 293 289 292 290 1745 6
2 FUGIT Jean Pierre V1 264 286 291 280 282 281 1684 6
3 AUSTRUY Fabien V1 252 275 281 271 278 259 1616 6

Clas. Catég. Nb.Crses

Clas. Catég. Nb.Crses

Clas. Catég. Nb.Crses
Benoit

Sebastien

Cedric

Sebastien

Jerome



4 ALBINET Regis V1 262 262 250 248 1022 4
5 SAHUT Norbert V1 292 287 293 872 3
6 LORTAL Benoit V1 244 272 239 755 3
7 FAGES Boris V1 222 276 255 753 3
9 SALAMACK Jacques V1 241 264 214 719 3
10 JACINTO Christophe V1 182 246 270 698 3
11 COSTES Michel V1 166 253 164 583 3
12 PIONNEAU Pascal V1 282 283 565 2
13 NICOLAS Alain V1 283 272 555 2
14 MAZENC Christian V1 280 273 553 2
15 DIDYME Christophe V1 255 290 545 2
16 COUDERC Cyril V1 275 265 540 2
17 JACINTO Brito V1 262 277 539 2
18 LABURTHE Vincent V1 265 252 517 2
19 RIGAUD Yannick V1 236 275 511 2
20 TRAYSSAC Jean Luc V1 239 271 510 2
21 ASTOUL Benoit V1 238 261 499 2
22 DAUDE Jean Marc V1 256 240 496 2
23 BARTHELEMY Laurent V1 282 214 496 2
24 GUITARD Patrice V1 201 261 462 2
25 GAYRAUD Ludovic V1 212 249 461 2
26 CARON Michel V1 191 263 454 2
27 GAYRAUD Christophe V1 158 288 446 2
28 VERLAGUET Patrice V1 163 239 402 2
29 FALGUIERE Eric V1 152 233 385 2
30 GARIBAL Francois V1 118 236 354 2
31 PIALHOUX Christophe V1 143 208 351 2
32 PUECH Patrick V1 108 221 329 2

Clas.NOM PRENOM Catég.Course 1Course 2Course 3Course 4Course 5Course 6Course 7Total PtsNb.Crses
1 CASSAN Jean Michel V2 286 293 294 288 290 297 295 1757 6/7
2 POURCHER Bruno V2 197 273 267 267 232 1236 5
3 PONS Didier V2 171 257 255 243 246 1172 5
4 PANIS Bernard V2 184 247 245 272 948 4
5 MASSOL Joel V2 261 249 248 758 3
6 BELVEZE Jean pierre V2 86 210 221 238 755 4
7 COMBETTES Didier V2 224 263 234 721 3
9 FEL Patrice V2 183 247 244 674 3
10 SALACHRUCH Claude V2 165 254 223 642 3
11 GANNAC Bernard V2 224 228 179 631 3
12 TERRAL Serge V2 149 254 201 604 3
13 TOURNIER Gilles V2 157 238 190 585 3
14 MALRIC Patrick V2 282 263 545 2
15 MARTY Gilles V2 137 224 183 544 3
16 TRONC Jacques V2 85 225 227 537 3
17 JALBERT Robert V2 75 207 239 521 3
18 LE GUEN Pascal V2 257 248 505 2
19 DELSOL Guy V2 91 232 178 501 3
20 ARJAC Patrick V2 253 245 498 2
21 VACQUIER Jean Marc V2 216 269 485 2
22 LAROUSSE Michel V2 246 211 457 2
23 AUSTRUY Georges V2 74 206 176 456 3
24 BARREAU Jacky V2 224 219 443 2
25 BENAZETH Thierry V2 202 221 423 2
26 REGUILLON Patrick V2 173 237 410 2
27 TURLAN Jean Philippe V2 136 243 379 2
28 DEBORD Jean-paul V2 142 185 327 2

Clas.NOM PRENOM Catég.Course 1Course 2Course 3Course 4Course 5Course 6Course 7Total PtsNb.Crses
1 DEBAISIEUX Michel V3 270 278 269 266 276 257 1616 6
2 HENRY Marcel V3 208 265 270 255 264 274 248 1576 6/7
3 VLEMINCKX Bernard V3 84 229 258 182 753 4
4 RIGAUD Alain V3 198 251 269 718 3
5 ESPINASSE Michel V3 112 245 224 581 3
6 CHANUT Bernard V3 125 253 189 567 3
7 BOUSQUET Michel V3 252 270 522 2
9 CARLES Claude V3 261 259 520 2
10 FAYEL Gilbert V3 267 228 495 2
11 SÉNÉCHAL Michel V3 226 251 477 2
12 MAZARS Michel V3 239 213 452 2



13 CAPELLE Bernard V3 246 197 443 2
14 RAYNAL Jean-Marie V3 234 171 405 2
15 GANNAC Yves V3 205 174 379 2
16 FRANC Michel V3 154 215 369 2
17 BLANCHET Alain V3 97 233 330 2
18 AYRINHAC Jean François V3 114 193 307 2
19 DOKCHA Jean-claude V3 89 217 306 2
20 RAYNAL Guy V3 73 219 292 2
21 ACQUIE Jean Paul V3 80 212 292 2
22 AUGUSTIN Claude V3 68 202 270 2

Clas.NOM PRENOM Catég.Course 1Course 2Course 3Course 4Course 5Course 6Course 7Total PtsNb.Crses
1 PRADEL Michel V4 208 220 243 166 837 4
2 FRANCZAK Laurent V4 66 233 198 497 3
3 CARRIERE Andre V4 250 175 425 2
4 GRANIZO Michel V4 77 215 292 2
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